



KRT Holding Skovsgaard A/S

Rafns Alle 9
9000 Aalborg
CVR-nr. 25729056

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2024

Thomas Løth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KRT Holding Skovsgaard A/S

Rafns Alle 9

9000 Aalborg

CVR-nr.: 25729056

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Susanne Drejet Løth, formand

Jørn Christian Madsen

Thomas Løth

Direktion

Thomas Løth, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 180 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(25.658)	(11.360)
Bruttoresultat		(25.658)	(11.360)
Andre finansielle indtægter	1	205.230	236.623
Andre finansielle omkostninger		0	(827)
Resultat før skat		179.572	224.436
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		179.572	224.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		179.572	224.436
Resultatdisponering		179.572	224.436

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende skat		2.677	0
Tilgodehavender		2.677	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.743.577	1.550.808
Værdipapirer og kapitalandele		1.743.577	1.550.808
Likvide beholdninger		121.043	113.917
Omsætningsaktiver		1.867.297	1.664.725
Aktiver		1.867.297	1.664.725

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.313.797	1.134.225
Egenkapital		1.813.797	1.634.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.500	30.500
Kortfristede gældsforpligtelser		53.500	30.500
Gældsforpligtelser		53.500	30.500
Passiver		1.867.297	1.664.725
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.134.225	1.634.225
Årets resultat	0	179.572	179.572
Egenkapital ultimo	500.000	1.313.797	1.813.797

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	292	0
Dagsværdireguleringer	192.769	229.144
Øvrige finansielle indtægter	12.169	7.479
	205.230	236.623

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.743.577
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	196.876

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
